P O R T A R I A  N º  6 6  D E  3 0  D E  J U L H O  D E  2 0 1 8

A  Diretora  Geral  do  Campus União  da  Vitória,  no  uso  da
competência que lhe confere a Portaria n.º 600 de 22 de dezembro
de 2012, publicada no Diário Ofcial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

Art. Alterar a composição da Comissão de Estruturação do Curso de Agronomia no
Campus União da Vitória, que passa a ser constituída pelos seguintes membros:

Presidente: Rosana Maria Frey – Siape 1967929 – Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão
Membro: Andréa Daniele Müller Mariano – Siape 1875590 – Coordenadora de Ensino
Membro: Vitor Marcos Gregório – Siape 2193662 – Coordenador de Pesquisa e Extensão
Membro: Andrei Cristiano Maia e Silva – Siape 1847549 – Docente que atuará no Curso
Membro: Douglas Lusa Krug – Siape 2257484 – Docente que atuará no Curso
Membro: Eduardo Ramos Coimbra de Souza – Siape 2197967 – Docente que atuará no Curso
Membro: Patrícia Cambrussi Bortolini – Siape 1795445 – Docente que atuará no Curso
Membro: Ricchard Hallan Felix Viegas de Souza – Siape 2424004 – Docente que atuará no Curso
Membro: João Ricardo Jurgensen Hellinger – Siape 2427125 – Seção Pedagógica
Membro: Viviane Aparecida Traversin – Siape 2109582 – Seção de Biblioteca
Membro: Claudemiro Soares de Oliveira – Siape 2193703 – Diretor de Planejamento e Administra-
ção
Membro: Lorena Izabel Lima – Siape 2372235 – Responsável pela revisão de linguagem do texto

Art. 2º Revogar a partir desta data a Portaria 24, de 13 de março de 2018.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória
(O documento original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800 – São Bráz - União da Vitória – PR - CEP 84603-264 – (42) 3135-4800  -  uniao.ifpr.edu.br

file:///C:/ssis-01.png